1 „Habeo hortum oxtra portam Turcicam, quem lego Ven. 
Capitulo, ut semper ultimus Dominorum Canonicorum possideat et 
usuet, donec altor succedat, et dicat unum Requiem singulo anno 
pro me." — Nyitr. kápt. magán. lcvt. F. I. n. 29.

2 A végrendeletnek erre vonatkozó pontját közli Horvát Sán
dor, a nj’itrai r. k. főgymnasium 1893,4-ki Értesítőjében 97. 1.

* Szcntiványi Mart. id. h.
4 Nyitr. kápt. orsz. lcvt. 94. Prot. 55.
6 Successio Parochorum Dioec. Nitr. 266. 1.

20
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„Nos Don Fr. Romualdus Ordinis Eremitarum Ca- 
maldulens. M. C. Eremi Zobriensis Prior, et D. Fr. De
metrius Procurator, qua memoratae Eremi Plenipoten
tiary, et ex consensu totius Capituli nostri superinde 
habiti, Nominibus et in Personis nostris et Successorum 
nostrorum, tenore praesentium fatemur et recognoscimus: 
Quod posteaquam Rssmus condam Dominus Martinus 
Gyuracska, Praepositus de Biankó, Cathedralis Ecclesiae 
Nittriensis Canonicus, pia Intentione ac pro refrigerio 
Animae suae memoratae Eremo nostrae Zobriensi certas 
aquisitiones suas, videlicet Primo Flnos 500 Rhen, in
2-bus Colonicalibus seu in Allodio in Possessione Led- 
nice, Cottus Trenchiniensis Lengyeliano-Belassiano in
vestitos ; Secundo in Fimdo Ürminiensi Kostyaniano Cot
tus Nittriensis flor. Rhen. 260; Tertio Vineam in Pro
montorio Alsó-Zobor seu Csicsóhegy V. Capituli Nittriens. 
habitam in Flor. Rhen. 45 comparatam, Demum etiam 
oviculas no 96 legasset, ea sub conditione, ut certa octo 
Sacra, utpote: De SS. Trinitate unum, De Venerab. Sa
cramento unum, De Spiritu S. unum, De Passione Do
mini unum, De B. V. Maria unum, De Angelis unum, 
De Omnibus Sanctis unum, Pro Defunctis unum in 
Ecclesia nostra pro Anima ipsius in perpetuum celebren
tur, neque tamen determinasset, quoties praescriptae Vo
tivae octo Missae intra singulorum Annorum revolutio
nem repetendae venirent, verum id Indicio et Dispositioni 
Rssmornm Dnor. Testamenti sui Executorum reliquisset. 
Quae quidem praemissa pie Legata postquam nobis 
effective etiam cum Litteris Cautionalibus et aquisitio- 
nalibus per Rssmos Dnos videlicet Rssnium I). Stepha
num Nozdroviczky Custodem et Rsmum D. Georgiuin 
Birovszky Canonicos Nittrienses ad mentem I). Testa
toris per Ven. Capitulum constitutos Testamentariae 
Dispositionis Executores effective resignata cxtitissent. 
Nos vicissim hac Sacra Eleemosyna Capitulari inter nos 
et nostros Superiores Correspondentia, Tractatu et pleno 
Consensu habitis, nostro et universorum in memorata 
Eremo Zoboriensi Successorum nominibus ac in Personis
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hanc obligationem sponte ac benevole assumpserimus 
perpetuo adinplendam: Quod scilicet in Ecclesia nostra 
Annis singulis Triginta Missas pro Refrigerio Animae 
pie defuncti Testatoris, et erga eiusdem viventis Inten
tionem celebrare et celebrari facere velimus, imo obliga
bimur, et Successores nostri erunt obligati, ita nempe, 
ut intra primas Tres Angarias, seu Quatuor Temporum 
Anni vicissitudines, praemissa ex praescripto octo Missae 
Sacrificia ter singula repetantur et absolvantur; demum 
residuo Anni Quadrante sex celebrentur idque (uti prae
missum est) futuris semper Annis ac Temporibus indi- 
spensabiliter effectuetur. Illo nihilominus per Tit. Dnos 
Testamentarios Nobis et Successoribus nostris expresse 
admisso, ut casu quo pro ratione Temporis et circum
stantiarum aliarum, quando quidem commodius accideret 
toties memoratum Triginta Sacrificiorum Missae nume
rum intra Anni vel Quatuor Temporum evolutionem an
ticipare, nequaquam autem in futurum Annum differre 
possimus, Successoresque nostri valeant.